*1061165467*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：許芯語

電話：06-2991111#7768

電子信箱：xinyuhsu@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：南市教秘字第1061165467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1165467A00_ATTCH1.jpg、1165467A00_ATTCH2.jpg)

主旨：臺南市政府經濟發展局辦理「2017臺南購物節」及「2017

臺南商展」活動，請協助上網公告或進行跑馬燈宣傳，鼓

勵各校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府經濟發展局106年10月18日南市經商字第1

061084216號函辦理。

二、「2017臺南購物節」及「2017臺南商展」相關活動內容如

下：

(一)臺南購物節

１、活動時間：106年11月11日(六)至12月30日(六)。

２、活動內容：單筆消費滿200元，上臺南購物節官網或A

PP登錄發票抽百萬名車等超值好禮，「全國嫁妝餅創

意競賽」、「發票三重抽，30萬購物金送給您」、「

熱點巡迴列車」及「銷售人氣王、超級購物王」等主

題活動。

(二)臺南商展

１、活動時間：106年11月24日(五)至11月26日(日)，10

8

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：00至18：00，免費入場參觀。

２、活動地點：南紡世貿展覽中心(地址：臺南市仁德區

義林路77號)

３、活動內容：單筆消費滿200元可參加摸彩活動，限定

商品一折起，六大好禮天天抽，黃金好禮天天送，現

場有豐富活動內容及好康優惠。

三、檢附臺南購物節及臺南商展海報電子檔如附件，更多活動

詳情請上臺南購物節官網http://www.tainanshopping.co

m.tw/。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、高雄市政府教育局、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：臺南市政府經濟發展局、本局秘書室 2017-11-03
09:16:05